0 : ) I Q‘
N° 99 del Registro 1 4 i
TR

1M AT

Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

-

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Acquisto copiatrice automatica per uffici amministrativi.

L’anno duemilauno, il giorno 13 (tredici) del mese di novembre, alle ore 10:30, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si @ riunita in seduta ordinaria. previo avviso di convocazione. il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signort:

1. Enzo MANCO PRESIDENTE

2 Domenico ABRESCIA VICE PRESIDENTE
CONSIGLIERI

3. Carlo BOSCHETTI 4. Alberto MESSINESE

5. Ugo TRONCONE 6. Antonio CITREA

7. Massimiliano RUSSO 8. Antonio RANUCCI

9. Francesco IPPOLITO

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Rochira Cosimo.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Il Presidente riferisce:

Con comunicazione interna del 5/11 u.s. il coordinatore dell’Ufficio Segreteria
ha evidenziato la necessita di procedere all'acquisto di una nuova fotocopiatrice in
quanto l'attuale, installata presso gli uffici amministrativi, acquistata nell'anno
1995, ha prodotto oltre 2.000.000 di copie e cioe oltre settecento copie del
massimo garantito dalla Casa costruttrice.

A causa della vetusta dell'apparecchiatura i frequenti interventi di riparazione
risultano antieconomici per I'Azienda.

Cio premesso, si propone di dare mandato al Presidente di esperire una
trattativa privata fra le Concessionarie esistenti su Taranto al fine di procedere
allacquisto di una fotocopiatrice, trattandosi di un’attrezzatura necessaria al
funzionamento degli uffici amministrativi aziendali, aventi le seguenti
caratteristiche:

a) Alimentazione originali da lastra A4 e da alimentatore automatico:
b) Vassoio di ricezione copie formato A3 e A4;

c) Fronte e fronte-retro automatico e manuale;

d) Contatore copie e quant'altro necessario.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Udito il Presidente e ritenuta condivisibile la proposta dallo stesso espressa;
- visto lo Statuto aziendale;
- a voti unanimi

DELIBERA

- di autorizzare il Presidente ad esperire, stante I'urgenza di provvedere
all’acquisto per la vetusta della fotocopiatrice in uso in Azienda che
periodicamente non consente I'espletamento dell’attivita aziendale, una
trattativa privata fra le ditte Concessionarie di Taranto, di una fotocopiatrice
avente le caratteristiche in premessa indicate;

- di far gravare la spesa presuntiva di £ 25.000.000, oltre a IVA, al Piano degli
investimenti del bilancio preventivo dell’esercizio 2001, facendone gravare |l
relativo costo, suddiviso in quote annuali di ammortamento, sui bilanci degli
esercizi 2001 e seguenti, alla voce “ Ammortamento Macchine per gli uffici” del
mastro “Ammortamenti e svalutazioni attrezzature e macchine per gli uffici”.

[LSEGRETARIO Il PRESIDFN [ E
(Rochira Cosimo) Y (Enzo Manco)
pa— ﬁ;P"":j"f_/é—“? e e

,’f 7



Ao Mo Ao To pata, > M. SO0A

EGOMUINICAZIONG [I[]]'ﬁ'@ﬁlﬁ][i]

s G &/ﬁ,—,g@i sl ©.4 4.

SEDE

s A COLul tea, 544, L éé@ﬁ@?ﬁa%

Mod Xerzos ' S3SS o, e tofsde A,

OO%’«& /A@doﬁ‘@ A £, §O® 200 Glrcen . 5«& /CW-%’&M
.*LLM/%Z%&‘ &é&a&‘(&q ..«E P IvL T /4 W @ ccéﬁ4}/€4_
@QZ?, —Zn Q»Ezr.-u.aséeuz-«

Aziznda pat 1o MELEI najpar o5 4 Tapsitd

Firma guevizie Sagrsieds bﬁf ne Fojzio
IL CAPO

(Raffaele




